АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.09.2017 г. № 33
          с. Пески

О назначении публичных слушаний
по вопросу: «О рассмотрении проекта Правил благоустройства  Песковского сельского поселения Павловского Павловского муниципального района Воронежской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета народных депутатов Песковского сельского поселения от 05.10.2007 года № 098 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в Песковском сельском поселении Павловского муниципального района» (в  редакции  от  18.02.2010 г. № 215), руководствуясь Уставом Песковского сельского поселения Совет народных депутатов Песковского сельского поселения, администрация Песковского сельского поселения

                                                    ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить проведение публичных слушаний по вопросу «О рассмотрении проекта Правил благоустройства  Песковского сельского поселения Павловского  муниципального района» на 21 сентября 2017 года в 14.00 в здании Песковского сДК по адресу: с. Пески  ул. Скрынникова  д.20.
2. Ведущему специалисту администрации Песковского сельского поселения Капниной Галине Алексеевне обнародовать проект  Правил благоустройства  Песковского сельского поселения Павловского муниципального района для всенародного обсуждения.
3. Утвердить организационный комитет по организации и проведению публичных слушаний в составе:
Председатель комиссии – Беднова Лариса Ивановна, депутат Совета народных депутатов;
члены комиссии: Кулешов Сергей Владимирович – депутат Совета народных депутатов;
Ващенко Татьяна Васильевна – ведущий специалист администрации Песковского сельского поселения;
Капнина Галина Алексеевна – ведущий специалист администрации Песковского сельского поселения;
 Борисенко Александра Андреевна – заведующая Песковской сельской библиотекой.
4. Местонахождение организационного комитета по организации и проведению публичных слушаний по вопросу: «О рассмотрении проекта Правил благоустройства  Песковского сельского поселения Павловского муниципального района» – помещение администрации Песковского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области, расположенное по адресу: ул. Скрынникова, 15, с. Пески, Павловский район, Воронежская область, телефон для справок: 8(47362) 52-5-40. Приемные дни - понедельник – пятница, с 08.00 до 16.00, перерыв: с 12.00 до 13.00.

4.1. Замечания и предложения по обсуждению проекта  Правил благоустройства территории Песковского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области от граждан и организаций принимаются оргкомитетом по месту его нахождения, а также во время проведения публичных слушаний.
5. Обнародовать результаты публичных слушаний не позднее 10 дней со дня их проведения.
6 . Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[image: ]

image1.jpeg
I'maBa IleckoBcKOro
CEJILCKOT0 MOCEJICHU

CenbCKOro NoceneHus
Naenosckaro
MYHULMNA.TLHOTO
panoHa
BopoHexckon
oBnactu

H. B. Kynemos